
Samarbeidsutvalgene ved Nissekollen barnehage 2024 - 2025
Fra Lov om barnehager:
Foreldreråd og samarbeidsutvalg
For å sikre samarbeidet med barnas hjem, skal hver barnehage ha et foreldreråd og et
samarbeidsutvalg.

Foreldrerådet består av foreldrene til alle barna. Foreldrerådet skal fremme foreldrenes
fellesinteresser og bidra til at samarbeidet mellom barnehagen og foreldregruppen skaper et godt
barnehagemiljø.

...Samarbeidsutvalget skal være et rådgivende, kontaktskapende og samordnende organ.
Samarbeidsutvalget består av foreldre og ansatte i barnehagen, slik at hver gruppe er likt
representert. Barnehagens eier kan delta etter eget ønske, men ikke med flere representanter enn
hver av de andre gruppene.

Barnehageeieren skal sørge for at saker av viktighet forelegges foreldrerådet og
samarbeidsutvalget.

Enhetsleder (eier) Kjellrid Angelshaug 90129813, kjellrid.angelshaug@ou.trondheim.kommune.no

Avdelingsleder Ann Hege Trondsen 41200523, ann-hege.trondsen@ou.trondheim.kommune.no

Nardo barnehage

Foreldrerepresentant: Periode Personlig vara

Mona -Kristin Teigen Jakola
monapija90@hotmail.com
Leder

23 - aug -25 Randi Undebakke
r_undebakke@hotmail.com

Mari Finborud
mari.e.finborud@gmail.com

24.aug - 26 Fredrik Johansen
fredrik_johansen@outlook.com

Ansatte representant:

Mette Nordbrekken
mette.nordbrekken@ou.trondheim.kommune.no

21 - aug.-25 Lene Bekkstrand
lene.bekkstrand@ou.trondheim.kommune.no

Merete Øien Aune
merete-oien.aune@ou.trondheim.kommune.no

aug. 23-25 Lene Bekkstrand
lene.bekkstrand@ou.trondheim.kommune.no

Ann Hege Trondsen
ann-hege.trondsen@ou.trondheim.kommune.no

Blomsterbyen barnehage

Foreldrerepresentant: Periode Personlig vara

Roar Aasheim
roar.aasheim@gmail.com

aug 23 - 25 Rikke Overvik Aasander
rikkeovervikaasander@gmail.com

Karoline Digre Hustøft
karoline.h.d@hotmail.com

aug 24 - 26 Rikke Overvik Aasander
rikkeovervikaasander@gmail.com
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Ansatte representant:

Ingrid W. Kristiansen
ingrid-wikdahl.kristiansen@ou.trondheim.kommune.no

aug 23-25 Marius Emil Kjørstad
marius.emil.kjorstad@ou.trondheim.kommune.no

Nina Sandstad
nina.sandstad@ou.trondheim.kommune.no

aug. 23-25 Marius Emil Kjørstad
marius.emil.kjorstad@ou.trondheim.kommune.no

Ann Hege Trondsen
ann-hege.trondsen@ou.trondheim.kommune.no

FAU Nissekollen barnehager 2024/2025

For Nardo bhg. består FAU av:

Emil Hestnes Storbarn

Sylvia W.Stølan Storbarn

Michelle Lockert Storbarn

Esten Jacobsen Storbarn

Pauline Hardeberg
Zimmermann

Småbarn

Sofia Zamani Småbarn

For Blomsterbyen bhg. består FAU av:

Stian Botnan Blåbasen og Rødbasen Leder

Roar Aasheim Blåbasen Sekretær

Espen Fjellås Blåbasen og Rødbasen Kasserer

Marthe Siira Blåbasen Materialforvalter

Ingjerd Hoff Eek Blåbasen

Hanne Ludvigsen Blåbasen

Eirik Viggaklev Rødbasen
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Rikke Overvik Aasander Blåbasen

Emilie Lamvik Rødbasen

Karianne Gervais Johansen Rødbasen og Blåbasen

Ådne Garmannvik Johansen Blåbasen

Joakim Tafjord Rødbasen og Blåbasen

Vegard Ambjørndalen Rødbasen

Ane Kielland Permisjon 24/25


